re aliqua principali ex promissione non completa completa citatus  
 existens Memoratus Recognoscens Inscrutabili Notarius  
 sui presentis cuius eius Petri Ad instantiam Johannis Suii Mat  
 thie et Stanislawi Czernycki iudicis et erra Innocentii eius eius success  
 orum ad officium patens latense Constantiale Pramislendo  
 extrinsece facti gravio quo ad respondendum perat median  
 semper in primo citationis termino tanquam peremptorio stare desi  
 savere responderis dactum vel lacia pntada lare Inveni pnti  
 presentis satisfacere ac omnino iudicatum pati debet et tenetur  
 leg ac eius Successores ad eadem omnia inscribit et obligat pntibus  
 illi termino primum peremptorium et et alios omnes exi  
 inde consequentes quod eadem terminos semper peremptorios  
 vera infirmitate pnt maior minorrennitate Successorum Exce  
 ptione intra vel extra Annum Conitio - silitatio ad munimenta  
 ad Cuiorem vel ipsi quibusvis dilationibus et legalibus im  
 pedimentis non deferendo ad quietationem Ultra proximor  
 officij presentis pntem Capitani Pramislensis terminos  
 Dilationem sibi non recipiendo nullasq. Motiones Appelacio  
 nes ac eorum Prosecutiones faciendo sibi pntia pntis Cui  
 pntibus vel tunc pntibus Cui nonibus Suspensionibus pnt  
 tibus Juris pntis pntis Terrestri bello Conventiones pntibus  
 quibusvis Juris remedijs et defensis non subterfugiendo  
 nec a loquouis modo evadendo Itaque sua personali pntem  
 ti Recognitione ad promissa sua et in quibusdam median

Actum in Castro Pramislion  
 Feria Quinta post Dominica

27/11  
 1670

Inocavit Quadrāalem pro  
xima Anno Domini Mille:  
simo Sexcentesimo Septuagesimo  
Inosus Trabiā Inosis Przy:  
glonskim coniugibus Villam Dun:  
kowice in Summa Quinq Mil:  
lium et Sexcentorum floren poloniat  
Obligat. et Contem Statuet

101 Coram officio et auctoritate castrensis capitanealis Prami:  
stensis comparens persona liter Inosus Trabiā da:  
nus mente et corpore existens a Terris Districtibus Iuribus  
Jurisdictionibusque suis quibusvis proprijs et competens recedens  
praesentis castrensis capitanealis Pramiestensis Jurisdictioni quo  
ad Actum hunc attinet. eum Successoribus ad bona sua ge:  
neraliter omnibus totaliter et plenarie Incorporando argendo  
crendo Salam libere publice ac perennem recognovit Quia  
ipse suo et Inosus Marianna Dunda Dora et potiora condonis  
sua legitime pro suis Rationatione faceret et de praesentibus  
inscribit nomine bona sua Iuribus suis et praefata fontis sua  
subiecta videlicet Villam Dunkowice totam et integram in Terra  
et Districtu praesentis Pramiestensis iaceat et possidet cum  
Omni ordinis eorum iure dominio proprietate Tituloque Obliga:  
torio cumque omnibus et singulis bonorum eorundem utilitatibus  
fructibus Proventibus Redditibus Obventionibus Commodis  
et Emolumentis cum Agnis Fundis Praeipis Pratis  
pasuis

pasuis, Merica Collagus Syluis, Borria Rays nemoribus Indagini-  
 bus Lupetis Lepetibus, Hortis, Pomarijs, Arboribus, Aquam Mellis  
 Symplicibus, Lepimentis, horreis, scoldis, Granarijs, Fluvijs  
 Fluminibus, Rivis, Rivulis, Torrentibus, Aquarum decursibus  
 stagnis, piscinis magnis et parvis, lacubus salubribus, molen-  
 dinis, Tabernis, adificijsq; et Constructuris quibusvis nec non Judi-  
 tijs, Metronibus, Hortulanis, Inguis, linis, eorumq; laboribus, Con-  
 sibus, dationibus, Coenarijs, Muneribus, Obsequijsq; et Officijs quibus-  
 vis, pertinentijsq; et pertinentijs bonorum predictorum generaliter  
 uniuersis nullis penitus exceptis, Et omnibus in genere  
 et singulis specie, omnia et singula generi per speciem et e contra  
 in nullo derogando; Nihil ex premisis Juris Domini proprie-  
 tatis ac cuiusvis competentis et Prerogatiua pro se Recognite  
 cuiusq; Successionibus et ordinaris sua potestatis aut alio quocumque  
 re seruando Deu excoptando, Tenem ita late longe, Irreueren-  
 tialiter, prout ordinarum bonorum, Aliteritas sem suis metis et  
 limitibus ab antiquo extendit et potestatur et pro ea eadem bona  
 ipsamet Recognoscens tenuit, tenuit et debebat ipsamq; et predi-  
 tam eiusdem Inosam condorem conderebant ac eidem legitime  
 seruiebant. Am ex nunc et defectu Inosam Martino Raygobis  
 Dei, et Ezannus Puzcondesi Principibus Amis eorumq; posteris  
 in Summa Linga Millium et sexcentorum forentis pernicat  
 iam per se Recognoscens realiter et effectiue ab ipso leuata et  
 percepta, De qua soluta Summa Linga Inosam Raygobis inu-  
 gert suadentibus qui orantur, Nunc et no futu presentis ad  
 Te am onuersioni, Sancti Pauli Apostoli in Anno mille-  
 simo Sexcentesimo Septuagesimo primo proxime et imme-

diate Centum incidens et in defectu protuni bonorum quodammodo Exen-  
 ptionis Summa supra scripta. Quing. Nullum et Sexcentorum.  
 Centorum polonica totalis et integra realis Perfectionis. Ex-  
 tunc ad aliud Simile Ferum conversionis Sancti Pauli. Agri-  
 post Annui gratie tunc Centum incidens, et sic conse-  
 quenter de Anno ad Annam, Sexto ad Septim, Annis et Festis  
 esse continuo et immediate sequentibus. Ergo ad Exemptionem  
 bonorum supra scriptorum Summa supra scripta. Quing. Nullum et Sex-  
 centorum polonicum totalis et integra realis Per-  
 fectionem obligavit inscripsit et inuadiavit prout obligat in-  
 scribit et inuadiat presentibus, In quibus quidem bona su-  
 pra scripta promissa omnia presentibus per se. Quintem  
 obligata idem in presentibus. Recognoscens In nomine gratia pra-  
 tibus In nomine presentibus. Summa obligata. In nomine  
 et eorum presentibus, sum ex nunc et de facto praesentibus. In nomine  
 cert et admittit realis inuisionem et actualis sacrificiam q.  
 Responsum per Annum quocumque competentem et Nunc duo  
 de quacumque soluent. In nomine acceptand. In nomine In nomine. In nomine  
 neri gratia obligationum suam et ipsius presentibus. In nomine  
 bona supra scripta promissa omnia presentibus inuadiata cum  
 inuisionis eorum presentibus et inuisionis attinentibus et per-  
 tinentibus eorum presentibus. In nomine tenendi habendi habendi  
 et possidendi illiguerit et pacifice existendi, ac ad sua bonorum  
 de bonis quocumque bene placitis. In nomine libere et effectu.  
 aliter tenendi modo ac titulo obligationis. Debet et tene-  
 bitur in nomine In nomine In nomine. In nomine presentibus  
 se ac suos duces presentibus. In et supra presentibus nunc generaliter  
 omnibus ac Summis presentibus quocumque presentibus et  
 habentibus

habentis praedominatis Dno<sup>s</sup> Martino Pzygtonski et Johanno  
 Puzs Comiti coniugibus Annus Obligatus seu et bonum Dues  
 tribus in Anno et obligat praedictis Ipsos et eorum successores  
 et heredes in dictis bonis praemissis omnibus sine obligata et  
 ratione conuenientium omnium ab omni et quacumque in detractione seu  
 taxa gravamine Personarum cuiuscumque conditionis Status et  
 Sexus cuius ex istorum exonuntia In omni Iudicio et Foro  
 Publico per totos quatuordecim dies tueri defendere iuri-  
 cere intercedere et liberare indemnem cum potestate reddere  
 Nec non ad eadem bona praemissa omnia praesentia et recogno-  
 scentem inuadiata ab omnibus in genere Civibus et Insurgio-  
 nibus praesentibus et posterionibus Super eadem bona obligata  
 cuius Personarum modo quocumque facta et faciendae tum etiam  
 a quibusvis Praetoribus Super eadem bona praemissa  
 omnia praesentia inuadiata imponantur et imponenda iuris  
 denique et Personarum Praesentibus iuris iurandi in quocumque Foro  
 et Iudicio iuris deponere in quocumque Iudicio et Officio  
 Publico et obtinenda et super praemissis bonis praesentibus  
 et perductis et perducendis emundare et liberare iurisdic-  
 tionem et liberalem imperare et etiam in transmissionem Praetoriam  
 Officio praesentis admittantur in Fundo bonorum praedictorum  
 Civibus obligatorum dum per Annum et Nunc duos Officiose  
 requireretur non denegare, imo obedire et tenebitur eandem  
 liberare dare et effectuatim admittere datam et admittam eandem  
 Possessionem et usufructum praesentem omnium praesentibus obliga-  
 torum quocumque modo tam per se quam per suas personas submis-  
 sas et subordinatas Persona non praedictae nec admittere ipsorum  
 Obligationum suam et eorum successores in praemissis omnia

praedictis inuadiatis nullo modo iniuriare ita ut eadem bona  
 praedicta omnia praedictibus obligata cum omnibus eorum utilitatibus  
 et fructibus in idem obligatorius suis cum successoribus suis  
 Inscriptionis praedictae obligatoris tunc tenere habeat et posside  
 re queat in quiete et pacifice tunc ad exemptionem bonorum  
 supra dictorum cum dicta praedicta totaliter et integra Resolutione  
 et qui possit sub iudicio simili cum dicta supra dicta Quing  
 Hillum et Sexcentum Lorenorum soloniam per eandem  
 Recognoscentem Innoentium Joannem Travia suum eius successo  
 res praedictae Innoentii, Pygtonskim coniugioris obligatoris uel  
 ipsorum Potens ob non completionem praedictorum commun  
 et singulorum tam in parte quam in toto toties quoties  
 possunt ad solvendum succumbendo; Nihilominus  
 supra dictus Recognoscentem Innoentium Joannem Travia debeat et  
 tenebitur prout se ad suos successores in et super bonis  
 suis generaliter omnibus ad summas pecuniarias quibusvis  
 habitis et habendis iuratis Innoentii Pygtonskim coniu  
 gioris simili et ipsorum Potens in iuribus et obligat praedictae  
 Innoentiam Manianam Durinova et potoniam con iuribus  
 am vitam cum sustentia personali sui Recognoscentis  
 vel in eventum mortis successores illius ad approbandum per  
 ipsam Inscriptionem praedictam obligatoriam uel similem suo pro  
 vitere se iuribus ad Acta quavis authentica in Imper  
 petuatis habentia intra decursum duodecim septima  
 naru statueret et personam adducere ab ea uel eius succes  
 soribus et praedicta debite exequantur officere, Idem sub  
 aliis simili et seorsus iudicio Quing Hillum et Sex  
 centum Lorenorum soloniam per eandem Recognoscentem Innoentium Joannem  
 Travia

Arabia vel eius Successores natus Inosus Pzygtonensis Coniugi  
 bus aut illorum posteris ob non satisfactionem & irrita conditio sua ad  
 executionem admittit pro Tempore et loco dicitur expressis ad. cluere  
 succumbendo. Pro quibus quidem Cadis vel Balys modo promisso ad  
 solvendum succubant, ac re aliqua Principali ex promissis non completa  
 complenda, utatur existens irritus Inosus Ioannes Dacia sue il.  
 lius Successores, Et Instantiam de praesentem Ludovicus Pzygtonensis  
 Coniugium amicum, aut illorum posterum. Ad Hanciam p. en. a strenue  
 Capitaneale. Remissioense, extunc recessu su praesentio, quo ad respondendum  
 spectat mediante, Tempore in primo stationis termino, tanquam perem.  
 ptorio, stare, sui parere, respondere, Cadis vel Cadia praesentia iure,  
 Institutioni praesentis dicitur, ac omne iudicatum pati debet et tenebi  
 tur, Tez, ac suo Successores, ad eadem omnia inscribit et obligat praes.  
 entibus, Illam terminum primum perem ptorium, et alios omnes exinde  
 consequentes causa eiusdem termino, semper perem ptorio, Vera  
 Infirmate, pro Alacoi, Inisrenitate Successorum, legatione intra vel  
 extra Anum, Crucis militari ad Munimenta, ad Successorem, vel alios  
 quibusvis dilationibus et legalibus Impedimentis non differendo,  
 ac quietationem praesentem ultra proximis Officiis praesentis adne Capitane  
 Praesentem terminos, dilationem, nisi non nisi praesentem, nullam, notione,  
 appellaciones, ac eorum Prosecutiones futendo, ac promissa omnia  
 Praesentem simplicibus vel in obligatis, euacionibus, suspensionibus, et alijs  
 iuris, Praesentem Terrestri, bello, conventionem, ac alijs quibusvis iuris  
 remedijs, non subterfugiendo, nec modo alio quouis euadendo  
 Haec ita praesentem personali Recognitione ad promissa praesentem

ydem mutuo inter se Inter  
 cisam Roborant.